

سرمقاله

سرنوشت
هیأت رئیسه...
و باز هم سکوهایی
خالی

اگرچه مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال هنوز فرم کامل خود را به دست نیاورده و ترکیب مدیران هر نامزد به صورت کامل مشخص نشده است؛ اما کاندیداهای ترجیح می دهند آن طور که میرشاد ماجدی گفت در نهایت جوانمردی با هم رقابت کنند. این وسط هم چند اتفاق می افتد که کمی گیج کننده و غیر قابل پیش بینی به نظر می رسد. اینکه صادق درودگر در مجمع انتخاباتی یک هیأت استانی پشت سر ماجدی دیده می شود کمی عجیب و سؤال برانگیز شده؛ اما سؤال مهم تر این است: اگر میرشاد ماجدی با همه تلاش و تکاپویی که برای شرکت در انتخابات انجام داد، در مجمع ۸ شهریور رأی نیاورد، هیأت رئیسه فدراسیون بعدی چه سر و شکلی پیدا خواهد کرد و آیا قرار است در همه جلسات تسویه حساب صورت بگیرد و کبنه های انتخاباتی نموده های تازه پیدا کنند؟

۲- مازیار زارع سر مربی ملوان دیروز گفت جای تماشاگران در بازی با استقلال خالی است. برای این جمله پر از حسرت هیچ جمله مکتومی نمی توان نوشت. چه حسرتی بالاتر از اینکه در این روزگار که همه دلگرمی مردم فقط به همین فوتبال محدود شده، اجازه حضور تماشاگران را هم نمی دهند. این چه لیگی است و چگونه می تواند کیفیت داشته باشد وقتی همه ابزارهای لازم برای هیجان و انگیزه و رونق را از آن گرفته ایم؟ لیگی که سکوهایی خالی اش در هر بازی به طرفداران فوتبال طعنه بزنند، چگونه لیگی است و اصولاً امتیازهای میزبانی چگونه برشمرده می شود وقتی تیمی برای نتیجه گیری نفس گرم تماشاگران را پشت سر بازیکنان خودی احساس نمی کند؟ امیدواریم مدیران فعلی فوتبال که آرامش و برنامه فعلی فکری هم برای سکوهایی خالی ورزشگاه ها بکنند.

نقل قول

حق هواداران ملوان بود به ورزشگاه بیایند

زارع: حرف های زیادی برای گفتن داریم

مازیار زارع سر مربی ملوان پیش از بازی با استقلال گفت: بعد از مدت ها در انزلی در لیگ برتر باید بازی کنیم. واقعاً جای تماشاگران ما خالی است و حشش بود بیایند و از بازی لذت ببرند اما متأسفانه شرایط مهیا نشد. بازی سختی خواهیم داشت. استقلال از نظر مالی و نقری اختلاف زیادی با ما دارد. او اضافه کرد: اختلاف مالی زیادی میان باشگاه ها به وجود آمده. شاید مبلغ قرارداد یک بازیکن به اندازه کل بودجه ملوان هم نباشد. اما ما با انگیزه و روحیه به مصاف حریف می رویم و ناامید نیستیم. حرف های زیادی در میدان برای گفتن داریم. فکر می کنم در این هفته تنها بازی لیگ برتر که بدون تماشاگر برگزار می شود، مسابقه ما با استقلال است. این حق مردم ما نبود که چنین اتفاقی بیفتد اما با انگیزه می رویم تا بازی خوبی انجام بدهیم. زارع در نهایت گفت: اکبر ایمانی، ایمان صادقی و پسندیده را به دلیل مصدومیت در اختیار نداریم اما بقیه بازیکنان هستند و برای مسابقه کاملاً آماده اند. از سوی دیگر، شبانه روز دنبال مهیا کردن یک تیم خوب هستیم اما فوتبال ما مشکل مهاجم دارد و پیدا کردن مهاجم خوب، سخت است. باید دنبال گزینه های خارجی برویم. همچنان پیگیر جذب مهاجم هستیم. فکر می کنم باید یک یا دو مهاجم جذب کنیم.



محمد مهدی نظری:

مقابل سپاهان دست و پا بسته نیستیم

محمد مهدی نظری، مهاجم نساجی درباره بازی با سپاهان گفت: «سپاهان تیمی است که هر سال در بین مدعیان قرار دارد و ما بازی سختی مقابل آنها خواهیم داشت. البته ما هم نساجی هستیم و برابر سپاهان تیم دست و پا بسته ای نخواهیم بود.» او درباره غیبتش در هفته اول گفت: «من قبل از بازی سرما خورده بودم، ولی الان وضعیت خوبی دارم.»



الویس کامسوبا

مجوز بازی اش صادر شد

رضا فتاحی، سرپرست سپاهان گفت: «با پیگیری های انجام شده ITC الویس کامسوبا صادر شد و این بازیکن می تواند در دیدار با نساجی برای سپاهان به میدان برود.» این وینگر ۲۶ ساله با قراردادی دو ساله از اف. سی. سیدنی به سپاهان پیوست، ولی برای بازی در ترکیب اصلی این تیم کار سختی دارد. در هفته اول محمد علی نژاد مقابل استقلال نمایش خوبی داشت و یکی از رقبای کامسوبا خواهد بود.



محمد احمدزاده:

ملوان روز به روز بهتر می شود

محمد احمدزاده، سر مربی اسبق ملوان درباره شکست روز اول این تیم گفت: «تیم ها تا هفته هشتم نمی توانند ماهیت فنی و تاکتیکی خود را به خوبی نشان بدهند. هفته های اول برای همه تیم ها سخت است، ضمن اینکه ملوان از لیگ یک آمده، اما من مطمئنم ملوان روز به روز شکل بهتری پیدا می کند و نتایج بهتری کسب خواهد کرد.»



اروگوئه و سنگال؛ همان حریفان تدارکاتی که نیاز داشتیم

مانه، سوارز، نونز و دیگران علیه مدافعان تیم ملی

خالی لواندوفسکی را پر کند. مانه ۳۰ ساله در اوج آمادگی است و علاوه بر قدرت گلزنی، با پرس مدافعان کابوسی دائمی برای حریفان به شمار می رود. اسماعیلا سار، مهاجم و اتفورد هم مهاجمی سریع و خوش تکنیک است که در کناره های زمین بازی می کند. او هفته گذشته با پیراهن و اتفورد از وسط زمین گل زد تا یکی از گل های زیبای این فصل چمپیونشیپ ثبت شود، ولی او قرار نیست در دسته دوم فوتبال انگلیس باقی بماند و دو پیشنهاد خوب از کریستال پالاس و لیدز برای بازگشت به لیگ برتر دارد. بولایه دیا، دیگر مهاجم مطرح سنگال عضو ویرتال است و در ۲۵ بازی فصل گذشته لالیگا ۵ گل و ۵ پاس گل داشت. مامبا دینگ هم پدیده جدید خط حمله سنگال است که در جام ملت های آفریقا درخشش زیادی داشت. او فصل گذشته در مارسی مطرح شد و توانست به ترکیب اصلی این تیم برسد.

این مهاجم ۲۳ ساله در یازده بازی ملی ۲ گل زده، ولی از حالا می توان او را آینده تیم ملی اروگوئه دانست که با کنار رفتن کاونی و سوارز به مهاجم اصلی تبدیل می شود. او با قد ۱۸۷ سانتی متر روی هوا بشدت خطرناک است و روی زمین هم سرعت و مهارت بالایی دارد. ماکسی گومز، مهاجم ۲۷ ساله والنسیا به همراه فاکونندو پلیستری، مهاجم جوان منچستریونایتد دیگر گزینه های خط حمله اروگوئه هستند که دیگه آونسو می تواند مقابل تیم ملی به زمین بفرستد.

سنگال با مانه و دوستانش

سنگال با قهرمانی در جام ملت های آفریقا و شکست مصر در پلی آف جام جهانی نشان داد که بهترین تیم حال حاضر این قاره است و در تمام خطوط بازیکنان مطرحی دارد. آلیو سیسه در خط حمله می تواند بیش از همه روی سادیو مانه حساب کند که به تاژگی از لیورپول به بایرن مونیخ رفت تا جای

بود و گل زد. مهاجم سابق ناپولی، پاری سن ژرمن و منچستریونایتد در ۳۵ سالگی هنوز آماده است و می تواند هر خط دفاعی را به درد سر بیندازد. لوئیز سوارز، مهاجم سابق لیورپول، بارسا و اتلتیکو مادرید هم نیاز به معرفی ندارد. او در ۳۵ سالگی به ناسیونال در لیگ کشورش پیوسته تا برای جام جهانی به خوبی آماده شود. سوارز با ۶۸ گل زده (۱۰ گل بیشتر از کاونی) بهترین گلزن تاریخ اروگوئه است و هنوز فرصت دارد این رکورد را ارتقا بدهد.

کلکسیون مهاجمان بزرگ در ترکیب اروگوئه

اروگوئه با جمعیت ۳/۵ میلیون نفر تیم ملی فوق العاده ای دارد و در سال های گذشته تعدادی از بهترین مهاجمان فوتبال جهان را معرفی کرده است. در آخرین بازی اروگوئه که با برتری ۵ بر صفر مقابل پاناما به پایان رسید، ادینسون کاونی در نوک حمله

گفت که دوست داشت با فرانسه و مهاجم آماده اش امپابه روبه رو شود، ولی مهاجمان این دو تیم هم دست کمی از امپابه ندارند و از بهترین های این روزهای فوتبال جهان هستند. خط دفاع تیم ملی در بازی برگشت با کره جنوبی در برابر سون هیونگ مین لحظات سختی داشت، هرچند غیبت کنعانی زادگان و مصدومیت زودهنگام خلیل زاده آرایش این خط را به هم ریخت. این بار اما تمام مدافعان تیم ملی می توانند پیش از بازی با انگلیس، امریکا و ولز آخرین تنظیمات را انجام بدهند.

آرمین ساروخانیان خبرنگار

حمید استیلی، سرپرست تیم ملی خبر داد که برای آخرین اردوی پیش از جام جهانی دو بازی دوستانه تقریباً نهایی شده و ملی پوشان به احتمال زیاد با اروگوئه و سنگال روبه رو می شوند. سبک بازی این تیم ها شباهت زیادی با حریفان تیم ملی در جام جهانی ندارد، ولی برگزاری لیگ ملت های اروپا و امریکای شمالی، گزینه ها را بشدت کاهش داده و چاره ای جز انتخاب حریفان آفریقایی و امریکای جنوبی وجود نداشت. با این حال هر دو حریف تیم هایی قدرتمند و آزمون خوبی برای تیم ملی هستند. بزرگترین امتیاز این دو بازی این است که خط دفاع تیم ملی که در مرحله مقدماتی به ندرت تحت فشار قرار گرفت، محک جدی خواهد خورد و مشکلات و ایرادهای احتمالی اش پیش از سفر به قطر شناسایی می شود. کنعانی زادگان بعد از مراسم قرعه کشی

گزارش

مهدوی کیا: ولز مهم ترین بازی ما در جام جهانی است

او در خصوص تقابل ایران و اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ اضافه می کند: «به دعوت فیفا ما به عنوان بازیکن سابق تیم ملی ایران و سالگادوبه عنوان بازیکن سابق اسپانیا برای این بازی رفته بودیم. ما پیش از بازی وارد زمین شدیم و تماشاگران دو تیم را تهنیت کردیم که بیشتر تشویق کنند. حضور ۳۲ هزار ایرانی در آن استادیوم بی نظیر بود؛ ما در جایگاه ویژه نزدیک آقای اینفانتینو نشستیم و او هم از تشویق بی امان ایرانی ها لذت برده بود. ان شاء الله که همین جو در این استادیوم و دو بازی دیگر در جام جهانی اتفاق بیفتد.» مهدوی کیا در پایان می گوید: «به امید موفقیت تیم ملی و برد مقابل ولز که یکی از مهم ترین بازی های ما خواهد بود. ان شاء الله با برد این بازی خودمان را تا بازی آخر امیدوار نگه می داریم.»

با اینجا فاصله دارد و ما هر روز این استادیوم را از نزدیک می بینیم و روی این بازی تمرکز داریم. بازی با ولز می تواند کلید موفقیت ما برای صعود به مرحله بعد باشد و تمام تمرکز بچه ها باید روی پیروزی در این مسابقه باشد. ان شاء الله از نقاط مثبتی هم که وجود دارد، استفاده کنیم.» او با اشاره به اهمیت حمایت هواداران می گوید: «تیم ملی ما در هر کشور و قاره ای بازی داشته، ما هواداران خودمان را داشته ایم و ایرانی ها حمایت کرده اند. بحث اینجا هم که جداست و نزدیک کشور ماست، قطعاً هواداران زیادی به استادیوم می آیند و امیدوارم جو سنگینی که ما همیشه برای حمایت تیم ملی ایجاد می کنیم، در این سه بازی هم داشته باشیم تا بتوانیم صعود کنیم.»

الریان و این توپ بازی های جام جهانی. ان شاء الله بچه های ما این توپ را وارد دروازه ولز می کنند.» او ادامه می دهد: «حیف که دوران ما تمام شد؛ وقتی که روی زمین چمن می آیی و این توپ فوتبال را می بینی هوس می کنی دوباره بازی کنی. امیدوارم بچه ها بازی خوبی انجام بدهند.» مهدوی کیا درباره تقابل ایران و ولز می گوید: «فکر می کنم بازی دوم ما با ولز در استادیوم الریان می تواند حکم صعود ما به مرحله دوم را داشته باشد چون اگر این بازی را ببریم، امیدوارانه وارد بازی با امریکا می شویم و بدون در نظر گرفتن نتیجه بازی اول، می توانیم به شکست امریکا و صعود از گروه امیدوار باشیم. این مسأله خیلی مهم است که کمپ تمرینی ما کنار استادیوم است و هتل مان هم دو، سه دقیقه

مهدوی مهدوی کیا می گوید پیروزی برابر ولز کلید موفقیت ایران برای صعود به دور دوم جام جهانی خواهد بود. در فاصله ۱۰۰ روز تا دیدار ایران و ولز در مرحله گروهی جام جهانی، مهدوی کیا در استادیوم احمد بن علی حاضر شد و به گفت و گو با رسانه «فوتبال در قطر» پرداخت. در ویدیویی که این رسانه منتشر کرده، کاپیتان اسبق تیم ملی ایران در حالی که روی زمین چمن استادیوم احمد بن علی ایستاده و توپ مسابقات جام جهانی را در دست دارد، خطاب به هواداران می گوید: «واقعاً ورزشگاه زیبایی است و من فکر می کنم با حضور شما طرفداران ایران جو خیلی خوبی ایجاد می شود. خیلی لذت بخش است و بازیکنان باید لذت ببرند. این استادیوم



حیف که دوران ما تمام شد؛ وقتی که روی زمین چمن می آیی و این توپ فوتبال را می بینی، هوس می کنی دوباره بازی کنی